
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr I/4/02
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 15 listopada 2002r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej.

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.558 i Nr 113, poz. 984) uchwala się , co następuje:

 

§ 1.

W celu przygotowania zmian w Statucie Powiatu Kolneńskiego, dostosowujących jego treść do zmienionych przepisów ustawy o samorządzie powiatowym i
innych ustaw, obowiązujących po 27 października 2002 r. powołuje się Komisję Statutową, jako komisję doraźną, w składzie:

 

 

2. Duda Andrzej.
3. Wiszowaty Stanisław,
4. Szczech Grzegorz.

§ 2.

1. Komisja, o której mowa w § 1. opracuje i przedstawi do zatwierdzenia Radzie projekt zmian w obowiązującym Statucie Powiatu Kolneńskiego – w terminie do
30 listopada 2002 r.
2. Prace Komisji organizuje i kieruje nią przewodniczący wyłoniony spośród jej członków.
3.Pomoc organizacyjną, techniczną i – w razie potrzeby – merytoryczną w pracy Komisji zapewnia zarząd powiatu.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr I/4/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-09
Data modyfikacji: 2004-03-09

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-09

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr I/4/02

